



MONITOR POLSKI

DZIENNIK URZĘDOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ.

WYCHODZI CODZIENNIE Z WYJĄTKIEM NIEDZIEL I ŚWIAT.

Redakcja, Administracja i Ekspedycja: ul. Miodowa Nr 22. Telefon Redakcji 11-44-05. Telefon Administracji 11-80-13. Telefon Ekspedycji 11-80-19. Ogłoszenia: ul. Królewska 5. Kasa czynna od godz. 8 i pół do 1 po pld., w soboty do g. 12 w pld. Konto czekowe w P. K. O. — 730.

Oddziały „Monitora Polskiego”:

BYDGOSZCZ, Gdańska 22, tel. 15-74; GDANSK, Neugarten 27, tel. 240-79; GDYNIA, Skwer Kościuszki 16, tel. 17-20; KATOWICE, Al. 3 Maja 34, tel. 305-65 i 310-91; KRAKÓW, Rynek Główny 6, tel. 104-99 i 105-00; LWÓW, Akademicka 11, tel. 200-20, 200-45; ŁÓDŹ, Piotrkowska 121, tel. 101-11 i 115-24; POZNAŃ, Fredry 8, tel. 28-57, 28-58; TORUŃ, Pl. Bankowy 2, tel. 12-63; WILNO, Mickiewicza 15 m. 5, tel. 6-74, 17-85 i 18-75.

TREŚĆ DZIAŁU URZĘDOWEGO:

Zarządzenia Władz Naczelnych:

Poz. 383. Zarządzenie o nadaniu Złotego Krzyża Zasługi.

Poz. 384. Zarządzenie o nadaniu Srebrnego i Brązowego Krzyża Zasługi.

Poz. 385. Zarządzenie Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 11 lipca 1939 r. o zmianie nazwy gminy wiejskiej Borowno.

Poz. 386. Zarządzenie Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 30 czerwca 1939 roku o zmianie nazwy miejscowości Soldacka Słobódka w powiecie makowskim, w województwie warszawskim.

Poz. 387. Zarządzenie Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 30 czerwca 1939 r. o zmianie nazwy miejscowości Lanczew-Lóg w powiecie baranowickim, w województwie nowogródzkim.

Poz. 388. Zarządzenie Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 30 czerwca 1939 r. o zmianie nazw niektórych miejscowości w powiecie prużańskim i pińskim, w województwie poleskim.

Poz. 389. Zarządzenie Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 6 lipca 1939 r. o zmianie nazw miejscowości w powiecie kowelskim i sarneńskim, w województwie wołyńskim.

WYSZEDŁ Z DRUKU NR 62 DZIENNIKA USTAW RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ Z DNIA 14 LIPCA 1939 R., ZAWIERAJĄCY TREŚĆ NASTĘPUJĄCĄ:

DRUGI UKŁAD DODATKOWY

Poz. 406 — podpisany w Atenach dnia 30 września 1938 r. do konwencji z dnia 22 kwietnia 1931 roku między Polską a Grecją, dotyczącej eksploatacji linii regularnej komunikacji powietrznej.

Poz. 407 — Oświadczenie rządowe z dnia 5 czerwca 1939 r. w sprawie wymiany dokumentów ratyfikacyjnych drugiego układu dodatkowego, podpisanego w Atenach 30 września 1938 r., do konwencji z dnia 22 kwietnia 1931 r. między Polską a Grecją, dotyczącej eksploatacji linii regularnej komunikacji lotniczej.

ROZPORZĄDZENIA MINISTRÓW:

Poz. 408 — Spraw Wewnętrznych z dnia 27 czerwca 1939 r. o rozciągnięciu przepisów policyjno-budowlanych dla gmin miejskich na niektóre osiedla gmin wiejskich na obszarze województwa warszawskiego.

Poz. 409 — Spraw Wewnętrznych z dnia 27 czerwca 1939 r. o nadzorze policyjno-budowlanym nad wykonywanymi robotami budowlanymi na obszarze województwa śląskiego.

Poz. 410 — Spraw Wewnętrznych z dnia 27 czerwca 1939 r. o zmianie granic gmin wiejskich i miejskich w powiecie gnieźnieńskim, województwie poznańskim.

Poz. 411 — Spraw Wewnętrznych z dnia 27 czerwca 1939 r. o zmianie granic gmin miejskich i wiejskich w powiecie kościańskim, województwie poznańskim.

Poz. 412 — Spraw Wewnętrznych z dnia 27 czerwca 1939 r. o zmianie granic gmin wiejskich i miejskich w powiecie wągrowieckim, województwie poznańskim.

Poz. 413 — Opieki Społecznej z dnia 30 czerwca 1939 r. o czasowym prawie wykonywania praktyki pielęgniarskiej.

Poz. 414 — Przemysłu i Handlu z dnia 3 lipca 1939 r. o granicach uchybień obiegowych dla zegarów znajdujących się w miejscach publicznych.

Poz. 415 — Rolnictwa i Reform Rolnych oraz Sprawiedliwości z dnia 12 lipca 1939 r. o zniesieniu Wojewódzkiego Urzędu Rozjemczego do spraw majątkowych posiadaczy gospodarstw wiejskich w Białymstoku.

DZIAŁ URZĘDOWY.

—oOo—

Zarządzenia Władz Naczelnych.

—oOo—

383.

ZARZĄDZENIE

Na zasadzie art. 5 ustawy z dnia 23 marca 1923 r. (Dz. U. R. P. Nr 62, poz. 458) nadaję

ZŁOTY KRZYŻ ZASŁUGI

po raz pierwszy

za zasługi na polu pracy społecznej: inż. Adamowi Ballenstedtowi w Poznaniu, — b. p. Bernardowi Dawidowiczowi, b. przemysłowcowi w Warszawie, — ś. p. Hipolitowi Henrykowi Grzegorzewskiemu, ur. 13.VII. 1893 r., — Edwardowi Eliaszi Kobrynerowi w Warszawie, — Teresie Lubieńskiej w Warszawie, — Marianowi Adamowi Obertyńskiemu w Warszawie, — Władysławowi Janowi Sapińskiemu w Warszawie, — Marcelemu Sieniawskiemu, sędziemu Sądu Grodzkiego w Krzemieńcu, — Zenonowi Janowi Szkolnickiemu w Warszawie, — Marii Szozdównie w Kostowcu powiatu błońskiego, — inż. Romanowi Trojanowskiemu w Warszawie, — Stanisławowi Wodzianickiemu w Warszawie;

za zasługi na polu pracy społecznej i zawodowej: dr Klaudiuszowi Karowcowi, lekarzowi w Stryju, — dr Wilhelmowi Szenwicowi, lekarzowi w Warszawie;

za zasługi na polu podniesienia hodowli koni: Antoniemu Karolowi Szaszkiwiczowi w Rosi powiatu wołkowyskiego, — inż. Borysowi Saryusz-Zaleskiemu w Świsłoczy Dolnej województwa białostockiego;

za zasługi w służbie wojskowej: księdzu Franciszkowi Walaskowi, dziekanowi i proboszczowi w st. sp. w Brześciu n. Bugiem;

za zasługi w służbie pocztowo-telekomunikacyjnej: Józefowi Delimacie, naczelnikowi Urzędu Pocztowego w Grodnie, — Feliksowi Duszyńskiemu, kierownikowi oddziału w Dyrekcji Okręgu Poczty i Telegrafów w Warszawie, — Tadeuszowi Józefowi Kosteckiemu, radcy w Dyrekcji Okręgu Poczty i Telegrafów w Warszawie, — Stanisławowi Lewandowskiemu, kierownikowi oddziału w Dyrekcji Okręgu Poczty i Telegrafów w Warszawie, — Mieczysławowi Turczyńskiemu, naczelnikowi wydziału w Dyrekcji Okręgu Poczty i Telegrafów w Wilnie, — Wacławowi Warszawskiemu w Warszawie;

ZŁOTY KRZYŻ ZASŁUGI

po raz drugi

za zasługi w służbie pocztowo-telekomunikacyjnej: Kazimierzowi Bagińskiemu, naczelnikowi wydziału w Ministerstwie Poczty i Telegrafów, — Józefowi Cieplakowi, zastępcy naczelnika Urzędu Pocztowego w Łodzi, — inż. Eugeniuszowi Jachimskiemu, radcy w Ministerstwie Poczty i Telegrafów. Warszawa, 13 lipca 1939 r.

Prezydent Rzeczypospolitej:

(—) I. Mościcki.

Prezes Rady Ministrów:

(—) Sławoj Składkowski.

—oOo—

384.

ZARZĄDZENIE

Na zasadzie art. 5 ustawy z dnia 23 marca 1923 r. (Dz. U. R. P. Nr 62, poz. 458) nadaję

SREBRNY KRZYŻ ZASŁUGI

po raz pierwszy

za zasługi na polu pracy społecznej: Kazimierzowi Albrechtowi w Mławie województwa warszawskiego, — Franciszkowi Baranowiczowi w Tucynie powiatu rówieńskiego, — Adolfowi Chojeckiemu w Warszawie, — Tadeuszowi Napoleonowi Czepielewskiemu w Równem, — Zy-

gmuntowi Duchnowskiemu w Jazłowcach powiatu rówieńskiego, — Antoniemu Gizo, rejestratorowi w Sądzie Grodzkim w Knyszynie województwa białostockiego, — Edwardowi Jankowskiemu w Starym Oleksinie województwa wołyńskiego, — Wiktorowi Kuryłowiczowi w Warszawie, — Eugeniuszowi Niewinowskiemu w Łodzi, — Józefowi Omieckiemu w Warszawie, — Michałowi Pancerowi w Warszawie, — Władysławowi Piętkowskiemu w Warszawie, — Anastazemu Podgórkowskiemu w Poznaniu, — Bolesławowi Arkadiuszowi Puchalskiemu we Włochach powiatu warszawskiego, — ś. p. Piotrowi Sielickiemu, ur. 2.XII. 1897 r., — Zygmuntowi Augustowi Siwińskiemu, sekretarzowi Sądu Okręgowego w Łomży, — Mieczysławowi Sobirajczykowi w Warszawie, — Wacławowi Sowińskiemu w Dąbrówce Wilanowskiej powiatu warszawskiego, — Władysławowi Ujejskiemu w Warszawie, — Bolesławowi Wiśniewskiemu w Jazłowcach powiatu rówieńskiego, — Mieczysławowi Zabłockiemu w Józefowie powiatu warszawskiego;

za zasługi na polu pracy zawodowej:

Kazimierzowi Krzywoszyńskiemu w Poznaniu;

za zasługi na polu pracy samorządowej:

Włodzimierzowi Oczechowskiemu w Krobanówku powiatu sieradzkiego;

za zasługi na polu podniesienia hodowli koni:

inż. Zdzisławowi Kazimierzowi Hrobowi w Wilnie, — Stefanowi Wasilewskiemu w Wilnie, — inż. Zdzisławowi Wrześniowskiemu w Stawarach powiatu brasławskiego;

BRĄZOWY KRZYŻ ZASŁUGI

po raz pierwszy

za zasługi na polu pracy społecznej:

Wacławowi Antkowiakowi w Poznaniu, — Józefowi Banasiakowi w Poznaniu, — Henrykowi Barczyńskiemu w Poznaniu, — Janowi Bartczakowi w Zegrzankach powiatu łódzkiego, — Karolowi Bartoszowi, starszemu posterunkowemu Policji Państwowej w Wilnie, — Wojciechowi Budnemu w Złotowie powiatu inowrocławskiego, — Janowi Celijowi w Radomiu, — Tadeuszowi Ciechanowskiemu we Lwowie, — Franciszkowi Cieśllickiemu w Komorowicach województwa krakowskiego, — Ignacemu Czajce w Poznaniu, — Janowi Franciszkowi Czarkowskiemu w Komieszkowie województwa tarnopolskiego, — Eugeniuszowi Dubikowi, stałemu pracownikowi D. O. K. P. we Lwowie, — Ignacemu Dądzińskiemu w Poznaniu, — Julianowi Działoszyńskiemu w Poznaniu, — Tomaszowi Fabiszakowi w Kruszycy powiatu inowrocławskiego, — Adamowi Falkowskiemu w Tczewie, — Józefowi Fliderbaumowi w Warszawie, — Stanisławowi Foltynowi w Poznaniu, — Antoniemu Galantowi w Zgierzu powiatu łódzkiego, — Stanisławowi Gawrońskiemu w Poznaniu, — Stanisławowi Gielnikowi w Poznaniu, — Stanisławowi Glińskiemu w Kruszycy powiatu inowrocławskiego, — Piotrowi Głogowskiemu w Poznaniu, — Józefowi Alojzemu Gromkowi w Zgierzu powiatu łódzkiego, — Aleksandrowi Gryglewskiemu w Barszczowicach województwa stanisławowskiego, — Wojciechowi Gwittowi w Poznaniu, — Ignacemu Janekiemu w Poznaniu, — Leonowi Jankiewiczowi w Brześciu n. Bugiem, — Wincencemu Jankowskiemu w Poznaniu, — Józefowi Jasińskiemu w Poznaniu, — Franciszkowi Jesionkowi w Katowicach, — Maksymilianowi Jewasińskiemu w Poznaniu, — Marianowi Jokieliowi w Stalowej Woli województwa lwowskiego, — Waleremu Juszcakowi w Zegrzankach powiatu łódzkiego, — Teofilowi Kołodziejczakowi w Zgierzu powiatu łódzkiego, — Franciszkowi Kosmowskiemu w Poznaniu, — Władysławowi Kubańczykowi w Warszawie, — Adolfowi Kubicy w Brzozowicach-Kamieniu powiatu świętochłowickiego, — Maksymilianowi Kühlowi w Kruszycy powiatu inowrocławskiego, — Walentemu Liberze w Poznaniu, — Stanisławowi Lisieckiemu w Poznaniu, — Franciszkowi Lupie, ekspedientowi w Urzędzie Pocztowym w Zbąszyniu województwa poznańskiego, — Andrzejowi Łajpowi w Poznaniu, — Kazimierzowi

—oOo—